

ЛИЛАЙЗ РОЗА

ИНСТРУКЦИЯ ПО МЕДИЦИНСКОМУ ПРИМЕНЕНИЮ

Торговое название препарата:
Лилайз Роза

Действующее вещество (МНН):
гиалуроновая кислота

Лекарственная форма:
суппозитории вагинальные

Состав:
Каждый суппозиторий содержит:

Натрия гиалуронат	5,90 мг
(эквивалентно гиалуроновой кислоте 5 мг)	
Massa supposire A (твердый жир)	1847,70 мг
Масляный экстракт центеллы азиатской	20,00 мг
Жирорастворимый экстракт алоэ	60,00 мг
Масляный экстракт календулы	60,00 мг
Эфирное масло чайного дерева	2,00 мг
Бутилированный гидрокситолуп (БНТ)	0,40 мг
Пропиляпрагидроксибензоат	1,00 мг
Изобутилапрагидроксибензоат	1,00 мг
Бутилапрагидроксибензоат	2,00 мг

Описание:
белые или почти белые суппозитории без запаха.

Фармакотерапевтическая группа:
Стимулятор тканей и регенерации.
Код ATХ: D03AX05

Фармакологические свойства

Фармакодинамика

Механизм действия

Способствует быстрой регенерации и реформированию слизистой оболочки влагалища. Гиалуроновая кислота представляет собой мукополисахаридный натуральный полимер, который является важным интерстициальным компонентом соединительной ткани. Её физико-химические свойства способствуют взаимодействию с другими молекулами и клетками, что делает присутствие гиалуроновой кислоты исключительно важным в ряде биологических процессов. Гиалуроновая кислота образует с молекулами воды дисперсионный матрикс, который играет важную роль в поддержании тонуса кожи и её эластичности. С другими молекулами протеогликанов, гиалуроновая кислота стабилизирует межклеточную массу соединительной ткани. Физико-химические свойства гиалуроновой кислоты в области раны создают физиологические условия, способствующие её заживлению.

Показания к применению

- атрофический вагинит;
- улучшение процессов регенерации в послеродовом периоде;
- после проведения хирургических операций во влагалище;
- после криодеструкции;
- при дистрофических изменениях, после лучевого лечения;
- при атрофических явлениях после гистеро- и овариоэктомии, а также длительном приеме кортикостероидов и оральных контрацептивов.

Способ применения и дозы

Вагинально. Продолжительность применения обычно составляет 30 дней, но может быть продлена в соответствии с указаниями врача. Перед введением необходимо вымыть руки, освободить вагинальные суппозитории (разрезав ножницами упаковку). Вводить вагинальные суппозитории глубоко во влагалище. Если вагинальные суппозитории слишком мягкие, необходимо предварительно охладить их в холодильнике в течение нескольких минут или подержать под холодной водой (до извлечения их из пластиковой упаковки). Обычная дозировка составляет один вагинальный суппозиторий в день, вечером перед сном (или согласно указаниям врача).

Нельзя принимать внутрь.

Побочные действия

Серьезные побочные эффекты не отмечались.

Противопоказания

- повышенная чувствительность к компонентам препарата;
- злокачественные новообразования.

Лекарственные взаимодействия

Не изучалось.

Особые указания

Длительное применение средства, предназначенного для местного использования, может вызывать симптомы гиперчувствительности, в этом случае необходимо прекратить применение и проконсультироваться с врачом.
Не глотать! Избегать контакта с глазами!

Применение при беременности и период лактации
При беременности проконсультироваться с врачом.

Влияние на способность к вождению автотранспорта и управлению механизмами

Препарат не влияет на способность управления автотранспортным средством или потенциально опасными механизмами.

Передозировка

Не изучалось.

Форма выпуска

По 5 суппозиториев в контурной ячейковой упаковке из поливинилхлорида и полистилена.
По 2 контурные ячейковые упаковки вместе с инструкцией по медицинскому применению на государственном и русском языках помещают в картонную пачку.

Условия хранения

Хранить в сухом, защищенном от света месте, при температуре не выше 25 °C.
Хранить в недоступном для детей месте!

Срок годности

3 года.
Не использовать по истечении срока годности.

Условия отпуска из аптек

Без рецепта.

Владелец торговой марки и регистрационного удостоверения

Spey Medical Ltd., Великобритания

Производитель

HELP S.A., Греция

Наименование и адрес организации, принимающей претензии (предложения) по качеству лекарственных средств на территории Республики Узбекистан

ООО "Ameliya Pharm Service",
Республика Узбекистан, 100015, г. Ташкент, ул. Ойбек, 36,
Тел: +99871 150-50-81, 150-50-82
E-mail: ameliapharm@gmail.com

ТИББИЁТДА ҚҮЛЛАНИЛИШИГА ДОИР ЙЎРИҚНОМА

Препаратнинг савдо номи:

Лилайз Роза

Таъсир этувчи модда (ХПН):

гиалурон кислотаси

Дори шакли:

вагинал суппозиторийлар

Таркиби:

Хар бир суппозиторий кўидагиларни саклайди:	
Натрий гиалуронати	
(гиалуроник кислотага эквивалент 5 мг)	5,90 мг
Massa supposire A (қаттиқ ёт)	1847,70 мг
Осци центелласи мойни экстракти	20,00 мг
Мой эритмали алоz экстракти	60,00 мг
Календула мой экстракти	60,00 мг
Чой дарахти эфир мойи	2,00 мг
Бутилланган гидроксизуто (БНТ)	0,40 мг
Пропилпарагидроксибензоат	1,00 мг
Изобутилпарагидроксибензоат	1,00 мг
Бутилпарагидроксибензоат	2,00 мг

Таърифи:

оқ ёки дэярли оқ ҳидсиз суппозиторийлар.

Фармакотерапевтик гурухи:

Тўқималарнинг трофизми ва регенерациясини стимулятори.

Код АТХ: D03AX05

Фармакологик ҳусусиятлари

Фармакодинамикаси

Таъсир механизми

Кўннинг шиллик пардасининг тез тикланишига ва ўзгаришига ёрдам беради. Гиалуроник кислота мукополисахаридлар табиий полимердир. Полимер биритиривчи тўқиманинг мухим интерстициал таркибий кисми саналади. Унинг физик ва кимёвий хоссалари бошқа молекулалар ва хужайралар билан таъсирни кўллаб-куватлайди, бу эса биологик жараёнлар қаторида гиалуроник кислотанинг иштироқини ўта мухимлаштиради. Гиалуроник кислота сувнинг молекулалари билан бирга тери фаоллиги ва унинг эластиклигини сақлашда мухим ўрин тутадиган дисперсион матриксни хосил қиласди. Протеогликанларнинг молекулалари билан бирга гиалуроник кислота биритиривчи тўқиманинг хужайраларо массасин барқарорлаштиради. Жароҳат атрофидаги гиалуроник кислотанинг физик ва кимёвий хоссалари жароҳатнинг битишига ёрдам берадиган физиологик шароитларни хосил қиласди.

Қўлланилиши

- атрофик вагинит;
- туғишидан кейинги даврда регенерация жараёнларининг яхшиланиши;
- қинда жарроҳлик операциялари ўтказилгандан кейин;
- қиодеструкциядан кейин;
- нурли даволанишдан кейинги дистрофик ўзгаришларда;
- гистеро- ва овариозитомиядан кейинги атрофик холатларда, шунингдек кортикостериоидлар ва орал контрацептивлар узоқ вақт кабул қилинганда қўлланилади.

Қўллаш усули ва дозалари

Вагинал. Қўллаш муддати одатда 30 кунни ташкил қиласди, аммо шифокорнинг курсатмаларига биноан узайтирилиши мумкин. Препаратни юборишдан олдин кўпли яхшилаб ювинг, вагинал суппозиторийни чиқаринг (ўрамни қайчи билан кессан ҳолда). Вагинал суппозиторийни жуда юмшоқ бўйlib колган бўлса, бир неча дакика давомида музлаткичга солиб кўйинг ёки совук сувда тутиб туринг (пластик ўрамдан олишдан аввал). Вагинал суппозиторийнинг одатий дозаси кечкунргани уйку опидан (ёки шифор кўрсатмасига биноан) кунига 1 марта. Ичга қабул қилинмасин.

Ножўя таъсирлар

Препаратнинг њеч қандай жиiddий ножўя таъсирлари қайд этилмаган.

Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар

- препарат таркибий кисмларига юқори сезувчанлик;
- хавфли ўスマда қўллаш мумкин эмас.

Дориларнинг ўзаро таъсири

Ўрнатилмаган.

Махсус кўрсатмалар

Маҳалий ишлатиш учун мўлжалланган воситадан узоқ муддат фойдаланиши гиперсезувчанлик белгиларига сабаб бўлиши мумкин, ушбу ҳолатда кулланилишини тўхтатиб, шифокор билан маслаҳатлашиб лозим. Ютилмасин! Кўзгатушидан сақланинг!

Ҳомиладорлик ва лактация даврида қўлланилиши

Ҳомиладорлик пайтида қабул қилишга тўғри келганда, шифокор билан маслаҳатлашинг.

Автоматранспортни ҳайдаш ва механизмларни бошқариш қобилиятига таъсир

Препарат автомотранспорт воситасини ёки потенциал хавфли механизмларни бошқариш қобилиятига таъсир қилмайди.

Дозани ошириб юборилиши

Ўрнатилмаган.

Чиқарилиш шакли

5 та суппозиторийлардан поливинилхлориддан ва полиэтилендан контур уяли ўрамда.

2 та уяли ўрамдан давлат ва рус типлардаги тиббийётда қўлланилишига доир йўриқномаси билан бирга картон кутига жойлаштирилади.

Сақлаш шароитлари

Қуруқ, ёргулидан ҳимояланган жойда, 25°C дан юқори бўлмаган ҳароратда сақлансан. Болалар олопмайдиган жойда сақлансан!

Яроқлилик муддати

3 йил.

Яроқлилик муддати ўтгандан сунг қўлланилмасин.

Дорихоналардан бериш тартиби

Рецептсиз.

Савдо маркаси ва рўйхатдан ўтказилганилик

хувоҳномаси эгаси

Spey Medical Ltd., Буюк Британия

Ишлаб чиқарувчи

HELP S.A., Гречия

Ўзбекистон Республикаси худудида тиббий махсулотни сифати бўйича эътиrozлар (таклифлар) ни қабул қиливчи ташкилот номи ва манзили

“Ameliya Pharm Service” МЧЖ,

Ўзбекистон Республикаси, 100015, Тошкент ш.,

Ойбек кўч., 36

Тел: +998 71 150 50 81, 150 50 82

E-mail: ameliyahpharm@gmail.com